
 
Vaškų gimnazijos laikraštis                                                                    https://vaskai.pasvalys.lt/                                                        2019 m. gegužė 

                 
                     

 

 
 
   
 
                  

NUAIDĖJO PASKUTINIS SKAMBUTIS 

Saulėtą gegužės dvidešimt ketvirtosios dieną gimnazijos 64 laidos aštuoniolikai abiturientų 

suskambo jau paskutinis skambutis. Paskutinis skambutis abiturientams ne tik skelbia mokyklos 

užbaigimą, bet ir ribą, už kurios prasideda pirmieji savarankiško gyvenimo žingsniai, kai 

abiturientai tampa atsakingi už savo sprendimus ir pasekmes. Gaila palikti gimnaziją, kur visada 

gera, saugu, ir pradėti naują gyvenimo etapą, kuriame laukia daug netikėtumų ir naujų iššūkių. 

 



 

SEPTYNIOLIKTASIS  ,,ROKUNDOS” KONKURSAS 

Gegužės 30 dieną Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje įvyko septynioliktasis ,,Rokundos” konkursas. 

Užduotis konkursui paruošė dr. doc. Antanas Apynis. Konkurse dalyvavo aštuoni mūsų gimnazijos mokiniai: 8 

klasės mokiniai Akvilė Jasiūnaitė ir Rokas Kaziliūnas, I klasės – Rugilė Aniūnaitė, Erikas Lauksėdis, Gvidas 

Rupštaitis, II klasės – Martynas Rimkevičius, III klasės – Austėja Rimkevičiūtė ir Arnas Valušaitis.  

Sveikiname Eriką Lauksėdį šiame konkurse užėmusį III vietą. 

 

 

 

 

 
DĖL ŽALIOSIOS OLIMPIADOS GERIAUSIŲJŲ VARDO KOVOS MŪSŲ GIMNAZISTAI 

 

Žalioji olimpiada yra nacionalinis tarpmokyklinis aplinkosaugos konkursas, kurio tikslas 

atkreipti mokinių dėmesį į šiuolaikinio žmogaus elgseną, suteikti progą gilintis į aktualias 

aplinkosaugos problemas ir imtis realių veiksmų, prisidedant prie problemų prevencijos.  

Gegužės 28 dieną Šiaulių universiteto bibliotekoje, vyks vienas iš Žaliosios olimpiados pusfinalių. 

Jame susirungs 12 komandų, kurios kovos dėl kelialapio į finalą. Finale turės galimybę laimėti 

pagrindinį prizą. Pagrindinis olimpiados prizas - KELIONĖ Į EUROPOS ŠALĮ VISAI 

LAIMĖJUSIAI KOMANDAI. Dėl geriausiųjų vardo kovos ir dvi mūsų rajono komandos iš 

Pumpėnų ir Vaškų gimnazijų. Sveikiname mūsų gimnazijos komandą patekusią į pusfinalį ir 

linkime sėkmės kovojant dėl kelialapio į finalą. 

 



INTEGRUOTA UGDYMO DIENA MOKINIŲ IR JAUNIMO FESTIVALIS 

,,PAŽINK, ŠVESK, KURK” 

Renginys vyko gegužės 31 dieną Pasvalio senajame parke. Renginio akimirkos nuotraukose. 

               

            

        

 

 



 

 

 

 

 

 

          

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kviečiame visus ne tik skaityti gimnazijos laikraštį, bet ir pasiūlyti naujų idėjų, savos kūrybos, spalvingų  

 piešinių ar nuotraukų. Išsakykime savo mintis, dalinkimės pasiekimais ir džiaugsmais. Iškilo klausimų? Klausk –  

 atsakysime! Lauksime jūsų laiškų! Tad bendradarbiaukime. El. paštas: vaskugimnazija@gmail.com.  

,,Vaškinuko“ redakcija 

Gera mokykla parengia mokinius, kurie ne tik moka skaityti ir 

rašyti, bet ir nori tą daryti. Geroje mokykloje gausu mokinių, 

kurie ne tik užduoda puikius klausimus, bet ir klausinėja labai 

dažnai ir atkakliai. (Britų edukologas Terry Heick) 

Babilono molinė lentelė, kurioje 

pavaizduotas geometrinis uždavinys  

(II tūkst. pr. Kr.) 

 

MOKSLO METAI PO TRUPUTĮ DĖLIOJASI … Į PABAIGĄ ... . 

Smagių išvykų ir kitokios veiklos birželį ! 

 

Pastebėk draugo gerąsias savybes! Pagirk, paguosk, patark! 

mailto:vaskugimnazija@gmail.com

